

Elżbieta Dados

Radna Rady Miasta Lublin

BIURO RADY MIASTA LUBLIN W PŁYNEŁO	
dnia	2014 -10- 08
L.dz. ....1491.....	podpis <i>[Signature]</i>

Lublin, 30.09.2014 r.

Urząd Miasta Lublin Biuro Obsługi Mieszkańców I W PŁYNEŁO	
Dnia	07. 10. 2014
343344/10/2014.zat. (podpis) <i>[Signature]</i>	

**Pan**  
**dr Krzysztof Żuk**  
**Prezydent m. Lublin**  
**za pośrednictwem**  
**Pana**  
**Piotra Kowalczyka**  
**Przewodniczącego Rady Miasta Lublin**

Dotyczy: Budowy ulicy Dunikowskiego.

Wypełniając mandat Radnej M. Lublin występuję w imieniu mieszkańców bloków przy ulicy Dunikowskiego 13, 15, 15 A z interwencją w sprawie budowy ulicy Dunikowskiego na odcinku od zjazdu na działkę nr ewid. 2/4 (obr. 10, ark.6) do ostatniego zjazdu na działkę Inwestora, tj. do wysokości nr ewid. 1/6 (obr. 10, ark.6) zgodnie z załącznikami stanowiącymi integralną część umowy, którą Interbud-Lublin S.A. zawarł z Gminą Lublin dnia 22.11.2011 r. nr umowy 113/2DM/11.

Zgodnie z tą umową Interbud-Lublin S.A. zobowiązał się do zrealizowania inwestycji drogowej p.n. budowa drogi publicznej kategorii gminnej nr 106244L-ul. K. Dunikowskiego po uzyskaniu pozwolenia na użytkowanie ostatniego budynku realizowanego na działce Inwestora.

Tymczasem – budowa bloków jest zakończona, budynki Dunikowskiego 13,15, 15A są zamieszkałe w 100% , a drogi nie ma. Mieszkańcy przeżywają koszmar, szczególnie ci, którzy mieszkają od strony ul. Dunikowskiego pełnej dziur i wybojów, ulicy o dużym nasileniu ruchu. W lecie podczas upałów spod kół samochodów unoszą się tumany kurzu, w dni deszczowe ulica tonie w błocie. Mieszkańcy przyległych uliczek wzięli się na sposób i omijają praktycznie nieprzejezdną część ulicy Dunikowskiego i przejeżdżają samochodami pod oknami mieszkańców bloków Dunikowskiego 13,15,15A korzystając z wąskiej drogi przy blokach. Nawierzchnia tej wąskiej drogi ułożona z kostki już jest zniszczona, ponad to stanowi zagrożenie bezpieczeństwa mieszkańców a szczególnie dzieci, których jest bardzo dużo. Kto zapłaci mieszkańcom za zniszczenie tej drogi, bo przecież nikt inny tylko mieszkańcy tych bloków będą płacili za jej remont.

Interbud-Lublin S.A. zobowiązany do budowy tej drogi nie wywiązuje się z umowy, naraża mieszkańców na niedogodności, ludzie, którzy wykupili mieszkania zostali wprowadzeni w błąd, nie mogą w pełni korzystać ze swoich mieszkań, otwierać okien

a przejeżdżające pod blokami samochody z okolicznych ulic narażają ich na niebezpieczeństwo.

Umowa nr 113/2DM/11 w § 7 przewiduje, że w przypadku niezrealizowania układu komunikacyjnego opisanego w § 1 niniejszej umowy Gmina Lublin ma prawo skorzystać z weksla in blanco złożonego przez Interbud-Lublin S.A. z deklaracją wekslową upoważniająca Miasto do wypełnienia tego weksla do maksymalnej kwoty 1 800 000 (jeden milion osiemset tysięcy złotych).

Mieszkańcy nie rozumieją dlaczego do tej pory Miasto nie skorzystało z tej możliwości.

W czasie rozmowy z Panem Prezydentem we wrześniu bieżącego roku otrzymałam obietnicę, że spróbuje Pan porozumieć się z Interbudem –Lublin S.A. i podejmie działania w kierunku rozpoczęcia budowy tej ulicy. Jednocześnie otrzymałam obietnicę, że Miasto wykona część prac (trawniki, chodniki).

Od 2013 roku zajmuję się sprawą budowy ulicy Dunikowskiego czego potwierdzeniem są moje wnioski budżetowe, interpelacje 2013 i 2014 a także spotkania z Panem Prezydentem.

Proszę o informację:

- jakie działania podjął Pan w sprawie budowy tej ulicy;
- jakie są ustalenia z Interbudem-Lublin S.A.;
- kiedy rozpocznie się budowa;
- czy skorzysta Pan z weksla in blanco;
- dlaczego do tej pory Miasto nie skorzystało z możliwości wypełnienia tego weksla.

*Do interpelacji dodałam podpisy mieszkańców.*

Z poważaniem

Elżbieta Dądos  
*Elzbieta Dądos*  
Radna Rady Miasta Lublin

Do wiadomości:

1. Wszyscy mieszkańcy bloków Dunikowskiego 13,15,15A